1308. « *Reformationes rotuli Universitatis Parisiensis.* »

1365, Julii 22.

Beatissime pater, absque alia prefatione dignemini misericorditer advertere quod in rotulo devotissime vestre filie Universitatis Paris., quem nuper vestra sanctitas in quatuor facultatibus visitavit et pro parte signavit, una cum articulo communi et supplicatione rectoris, sunt supplications plurimum reformande, tum ex eo quod cum aliqui magistri et maxime facultatum medicine et artium eisdem peterent provideri de canonicatibus, etc., eccl. cathedralium, in eorum supplicationibus scripsit ead. sanctitas : *Pete alibi*, vel : *pete in collegiata*; tum ex eo quod aliqui et maxime facultatis artium habentes parroch. ecclesias earum valorem nullatenus expresserunt, in quorum supplicationibus scripsit v. sanctitas sepedicta : *Exprime valorem*, etc.; tum ex eo quod aliqui magistri in artibus nullum beneficium vel aliam gratiam assecenti de canonicatibus ecclesiis cathedralium, etc., petebant ut supra, quorum supplications eadem v. sanctitas penitus cancellavit; tum etiam quia aliqui fere inutiliter et aliqui dubie sunt signati. Quare vestre exuberantissime sanctitati supplicant devoti vestri nuntii vestre devotissime filie supradicte, quatinus hunc parvulum rotulum .... dignemini misericorditer visitare, infrascriptis facientes gratiam specialem, . . . et eos de data dicti rotuli, ut petitur, reformare...

Supplicant igitur devoti vestri oratores et filii nuncii Universitatis predicte quatinus Philippo Sapientis presb. Attrebati. dioc., mag. in art., rectori ejusdem Universitatis, qui in iam dicto rotulo petebat sibi fieri gratiam specialem ad collationem, etc., episcopi Tornacensis, in cuius supplicatione scripsit sanctitas v. : *Pernimis est onerata, pete alibi*<sup>1</sup> [de can. sub expectatione prebend. eccl. Attrebatis].

Item Theobaldo de Avella, mag. in art. et in medic. [de can. eccl. Petri Insulensis Tornacensis. dioc.].

Guillelmo Carniticis, mag. in art. Paris. dioc. [de can. eccl. S. Germani Autis. Paris.].

Item Bertrando Donneti, presb. Rothomag. dioc., mag. in art. [S. Aniati de Duaco Attrebatis. dioc.].

Item Petro Renecuseti de Trinodoio, Lingon. dioc., mag. in art. [de can. S. Martini Turon.].

Item Thoma Blandini Autisiodor. dioc., mag. in art. [de can. S. Joh. in Burgo Laudun.].

Item Johanni de Chosello, pauperi cler. Suessionens. dioc. [S. Audomari].

Item Stephano de Vincellis, presb. Suessionens. dioc., mag. in art.

Item Girardo de Tonansia, pauperi cler., mag. in art., Cathalaun. dioc.